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Document

PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801
PAIE 201801

Date Journal Compte
31/01:2018 51 421000
31/01/2018 51 425000
3170142018 51 431200
31/0152018 51 432100
31/01/2018 51 432200
3/01s2018 51 442100
31/01/2018 51 451243
31/01/2018 51 457541
31/01/2018 51 467643
31/0152018 51 625210
31/01/2018 51 631110
3/01s2018 51 631310
31/01/2018 51 31311
31/01/2018 51 631312
31/01/2018 51 631313
31/0152018 51 631314
31/01/2018 51 631318
31/01/2018 51 631320
31/01/2018 51 631321
31/01/2018 51 631327
31/01:2018 51 631328
31/0152018 51 631341
31/01/2018 51 631362
31/01/2018 51 631363
3/01s2018 51 631400
31/01/2018 51 TEEDED
31/01:2018 51 635101
31/01/2018 51 635020
31/01/2018 51 637120
31/01/2018 51 431100
31/01/2018 51 431300
31/01/2018 51 422000

Lio_Compte Persannels  Centre de G
Met & Payer

Pret Mouton

Coftisation 55 part employe

FSD

MGMC

Retenue IRG

Dettes sur Détention pour Compte
Paiement Pour compte

Paiement pour Compte (Pret BEA)
REMEB FRAIS DE MISSION

Salaire de base

Indemnité Experience Professicnelle
Prime de Rendement Collectif
Prime de Rendement Individuel
Indemnité Intérim

Indémnité de Panier

IFsP

IFAW

Prime de TRansport

Indemnité de Muisance

Indémnité Travail Poste

Indémnité Astreinte

ICAF

Salaire Unique

MO DE CONGE 2013/2014
DIVERS AUTRES PRODUITS DE GESTION
Assurances social

Cotisation aux Organismes sociaux
Contrubution awx ceuvres social
Caosisation cnas charge par patronal
Contributions aux oeuvres sociale
Fonds des oeuvres sociale



Débit

0,00

TOT 483.02
81087 372,25
2 504 745,43
20 016 492,00
12 211 657.85
30 284.01
G54 200.00

5 653,80

84 80,00
132 611.40
1042 173.56
525 925,08
26 200,00
113 400,00
483 000.00
211 335,74
0,00

13 720 587,682
288 207.16
1132 404,73
0,00

0,00

0,00

Crédit Libellé
Met & Payer
1 055 DOD.00 Pret Mouton

4 845 728,81 Cotisation 55 part employs
F3SD
T5 800,00 MGMC
@ 274 693,44 Retenue IRG
26 355,41 Dettes sur Détention pour Compte
1014 710,79 Paiement Pour compte
44 902,04 Paiement pour Compte (Pret BEA)
0,00 REMBE FRAIS DE MISSION
0,00 Salaire de base
0,00 Indemnité Experience Professionslle
0,00 Prime de Rendement Collectif
0,00 Prime de Rendement Individuel
0,00 Indemnite Interim
0.00 Indémnité de Panier
0,00 IFSP
0,00 IFAW
0,00 Prime de TRansport
0,00 Indémnité de Muisance
0,00 Indémnite Travail Posté
0,00 Indémnite Astreinte
0,00 ICAF
0,00 Salaire Unigus
0,00 IND DE CONGE 2013/2014
13 750,00 DIVERS AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE
0,00 Assurances social
0,00 Cotisation aux Chrganismes sociaux
0,00 Centrubution aux ceuvres social
13 729 5&7,62 Cosisation cnas charge par patronal
268 207,18 Confributions aux oeuvres sociale
1 132 404,73 Fonds des osuvres sociale






